



CDL
55 rue Labruyère

75009 PARIS

A l'Attention de Madame DREUX

PARIS, le 06 septembre 2012

Affaire suivie par A. de Almeida

DEVIS N° 12 00844A

Lieu d'exécution des travaux

12 rue Mansart

75009 PARIS

Objet des travaux

Façade cour

Remplacement de DEPM pour travaux de reprise de pans de bois, mise en place de
DEPM provisoire et réalisation à neuf après coup

SIÈGE SOCIAL : 21 RUE DE LA FOIE RÉGNAULT 75011 PARIS

TÉL. : **01 42 71 80 35** - FAX : 01 42 71 08 06 - contact@cpl-batiment.fr

RCS PARIS 388 332 256 - APE 453E - UE/TVA : FR 08 388 332 256

ÉTABLISSEMENT SECONDAIRE : 10 BD LOUISE MICHEL 91030 EVRY CEDEX - TÉL. : 01.69.36.30.30 - FAX : 01.69.36.09.59

75009 PARIS

Réf.	Désignation	Un	Quantité	P.U. H.T.	Total H.T.
1	Travaux réalisés sur l'échafaudage tubulaire du ravaleur				
	DEPM de gauche				
	Dépose de tuyau fonte Ø 100 compris coupes de dévêtissement, décrochage d'emboîtures, collets et descellement de colliers	MI	18,00	53,30	959,40
	Descente et enlèvement des gravois aux décharges publiques	M3	0,35	343,66	120,28
	DEPM provisoire en tuyau PVC de Ø 100 compris reprise des évacuations provisoirement à chaque étage Canalisation fixée sur l'échafaudage	Ens	1,00	1 038,96	1 038,96
	Après travaux de reprise :				
	Descente eaux pluviales et ménagères en fonte SME Ø 100, compris longueurs, colliers et joint à bague	MI	18,00	166,76	3 001,68
	Branchement d'étage en fonte SME de Ø 100	U	7,00	309,04	2 163,28
	Té à plaque hermétique en fonte SME Ø 100, fourni et posé	U	1,00	114,16	114,16
	Raccordement en service et essais	Ens	1,00	155,29	155,29
	Total DEPM de gauche				7 553,05
2	DEPM de droite				
	Dépose de tuyau fonte Ø 100 compris coupes de dévêtissement, décrochage d'emboîtures, collets et descellement de colliers	MI	18,00	53,30	959,40
	Descente et enlèvement des gravois aux décharges publiques	M3	0,35	343,66	120,28
	DEPM provisoire en tuyau PVC de Ø 100 compris reprise des évacuations provisoirement à chaque étage Canalisation fixée sur l'échafaudage	Ens	1,00	1 038,96	1 038,96
	Après travaux de reprise :				
	Descente eaux pluviales et ménagères en fonte SME Ø 100, compris longueurs, colliers et joint à bague	MI	18,00	166,76	3 001,68
	Branchement d'étage en fonte SME de Ø 100	U	6,00	309,04	1 854,24
	Branchement double d'étage en fonte SME de Ø 100	U	1,00	328,12	328,12



CDL

Adresse des Travaux
12 rue Mansart

DEVIS N° 12 00844A
le 06 septembre 2012

75009 PARIS

Réf.	Désignation	Un	Quantité	P.U. H.T.	Total H.T.
	Té à plaque hermétique en fonte SME Ø 100, fourni et posé	U	1,00	114,16	114,16
	Raccordement en service et essais	Ens	1,00	155,29	155,29
	Total DEPM de droite				7 572,13

Total H.T.	15 125,18
Total T.V.A. à 7,00 %	1 058,76
TOTAL T.T.C. en Euros	16 183,94

Les prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise du devis ; toute variation ultérieure de ces taux, imposée par la loi, sera répercutée sur ces prix.

Conditions de règlement :

- 30 % d'acompte à la commande,
- le solde sur présentation de situation mensuelle selon avancement du chantier.

Offre valable trois mois à compter de la date du devis.

Bon pour accord
Lu et approuvé pour
LE CLIENT

A. de Almeida pour
CPL BATIMENT

